

# **POOLIA DANMARK A/S**

A.C. Meyers Vænge 1, 4  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2017**

---

**Anna Ullberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POOLIA DANMARK A/S

A.C. Meyers Vænge 1, 4

2450 København SV

e-mailadresse: [carsten.pedersen@poolia.se](mailto:carsten.pedersen@poolia.se)

CVR-nr: 25507835

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af vikarassistance og rekruttering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 468 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		480.224	172.214
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>480.224</b>	<b>172.214</b>
Administrationsomkostninger .....		-16.445	-16.873
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>463.779</b>	<b>155.341</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.364	3.662
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>468.143</b>	<b>159.003</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>468.143</b>	<b>159.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		468.143	159.003
<b>I alt .....</b>		<b>468.143</b>	<b>159.003</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		111.814	131.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		440.000	443.662
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>551.814</b>	<b>575.352</b>
Likvide beholdninger .....		925.913	338.043
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.477.727</b>	<b>913.395</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.477.727</b>	<b>913.395</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		902.000	902.000
Overført resultat .....		359.778	-108.365
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.261.778</b>	<b>793.635</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.949	119.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.949</b>	<b>119.760</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.949</b>	<b>119.760</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.477.727</b>	<b>913.395</b>